

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

แผ่นที่ 1/2

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 14 ตำบลหนองจอก อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณการโดย นายนพพล จันทวงษ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 มิถุนายน 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|---------|--------------------|------------------|--------------------|------------------|------------------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ บาท | จำนวนเงิน บาท | ราคาหน่วยละ บาท | จำนวนเงิน บาท | | |
| 1 | งานขุดดินปรับพื้นที่(เครื่องจักรกล) | 1.00 | งานเหมา | - | - | 6,500.00 | 6,500.00 | 6,500.00 | |
| 2 | งานทราดยหยาบรองพื้น | 4.50 | ลบ.ม. | 467.29 | 2,102.81 | - | - | 2,102.81 | |
| 3 | งานคอนกรีต | 17.84 | ลบ.ม. | - | - | 306.00 | 5,459.04 | 5,459.04 | |
| | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 122.00 | ถุง | 133.17 | 16,246.74 | - | - | 16,246.74 | |
| | ทราดยหยาบ | 10.17 | ลบ.ม. | 467.29 | 4,752.34 | - | - | 4,752.34 | |
| | หินย้อย เบอร์ 1 - 2 | 19.45 | ลบ.ม. | 514.02 | 9,997.69 | - | - | 9,997.69 | |
| | ไม้แบบ | 67.00 | ตร.ม. | 169.87 | 11,381.29 | 133.00 | 8,911.00 | 20,292.29 | |
| 4 | เหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | เหล็กตะแกรง Wire Mesh dia 4.00 mm.@25X25 cm. | 88.00 | ตร.ม. | 26.00 | 2,288.00 | 5.00 | 440.00 | 2,728.00 | |
| | RB ๑ 6 มม. (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ) | 33.00 | เส้น | 46.88 | 1,547.04 | - | - | 1,547.04 | |
| | RB ๑ 12 มม. (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ) | 35.00 | เส้น | 166.45 | 5,825.75 | - | - | 5,825.75 | |
| | ลวดผูกเหล็ก | 8.00 | กก. | 38.97 | 311.79 | - | - | 311.79 | |
| 5 | หินใหญ่เรียงทำฝาย | 3.50 | ลบ.ม. | 675.00 | 2,362.50 | - | - | 2,362.50 | |
| | ยกยอดไป | | | | 56,815.95 | | 21,310.04 | 78,125.99 | บาท |

คณะกรรมการ.....

[Signature] ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ